
UCHWAŁA NR XXI/102/16
RADY MIEJSKIEJ CHOJNOWA

z dnia 30 maja 2016 r.

w sprawie zaopiniowania propozycji planu aglomeracji Chojnów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 
446) art. 43 ust. 2a ustawy z dnia 18 lipca 2001 r. Prawo wodne (Dz. U. z 2015 r. poz. 467 ze zm.), §4 ust. 4 
Rozporządzenia Ministra Środowiska z dnia 22 lipca 2014 r. w sprawie sposobu wyznaczania obszaru i granic 
aglomeracji (Dz. U. z 2014 r. poz. 995), Rada Miejska Chojnowa uchwala co następuje:

§ 1. Opiniuje się pozytywnie propozycję planu aglomeracji Chojnów przedłożoną pismem Marszałka 
Województwa Dolnośląskiego z dnia 25.04.2016 r. nr DWO-S-IV.7320.16.2014.JW, stanowiącą załącznik do 
niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Chojnowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Chojnowa

Jan Skowroński

Id: 735A9A01-FCDF-4BED-909F-60A960E6E867. Podpisany Strona 1



Id: 735A9A01-FCDF-4BED-909F-60A960E6E867. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXI/102/2016  
Rady Miejskiej Chojnowa z dnia 30 maja 2016 r.  

Id: 735A9A01-FCDF-4BED-909F-60A960E6E867. Podpisany Strona 1



Id: 735A9A01-FCDF-4BED-909F-60A960E6E867. Podpisany Strona 2



Id: 735A9A01-FCDF-4BED-909F-60A960E6E867. Podpisany Strona 3



Id: 735A9A01-FCDF-4BED-909F-60A960E6E867. Podpisany Strona 4



Id: 735A9A01-FCDF-4BED-909F-60A960E6E867. Podpisany Strona 5



Id: 735A9A01-FCDF-4BED-909F-60A960E6E867. Podpisany Strona 6



Id: 735A9A01-FCDF-4BED-909F-60A960E6E867. Podpisany Strona 7



Id: 735A9A01-FCDF-4BED-909F-60A960E6E867. Podpisany Strona 8



Id: 735A9A01-FCDF-4BED-909F-60A960E6E867. Podpisany Strona 9



Id: 735A9A01-FCDF-4BED-909F-60A960E6E867. Podpisany Strona 10



Id: 735A9A01-FCDF-4BED-909F-60A960E6E867. Podpisany Strona 11



Przewodniczący Rady Miejskiej Chojnowa

Jan Skowroński

Uzasadnienie do Uchwały Nr XXI/102/16
Rady Miejskiej Chojnowa z dnia 30 maja 2016 r.

Gmina Chojnów dokonała weryfikacji poprawności wyznaczenia granic aglomeracji Chojnów pod kątem
spełnienia wymagań stawianych przez Dyrektywę 91/27/EWG w sprawie oczyszczania ścieków komunalnych i
wystąpiła w dniu 29 maja 2014 r. (data wpływu do organu 06.06.2014 r.) z wnioskiem do Urzędu
Marszałkowskiego Województwa Dolnośląskiego o zmianę granic aglomeracji Chojnów ustanowionej Uchwałą nr
XXI/488/12 Sejmiku Województwa Dolnośląskiego z dnia 22 marca 2012 r. w sprawie wyznaczenia aglomeracji
Chojnów (Dziennik Urzędowy Woj. Dolnośląskiego z dnia 4 maja 2012 r. poz. 1645).

Propozycja planu aglomeracji Chojnów została zlecona do opracowania przez gminę wiejską Chojnów -
zmiany granic aglomeracji dokonuje się na wniosek gminy wiejskiej Chojnów. Gmina Miejska Chojnów wyraziła
zgodę na zmianę granic aglomeracji Chojnów. Propozycja planu aglomeracji Chojnów została zweryfikowana i
spełnia wymogi określone w Rozporządzeniu Ministra Środowiska z dnia 22 lipca 2014 r. w sprawie sposobu
wyznaczania obszaru i granic aglomeracji (Dz. U. z 2014 r. poz. 995).

W skład aglomeracji Chojnów wejdzie miasto Chojnów oraz miejscowości z terenu gminy wiejskej Chojnów:
Dobroszów, Niedźwiedzice, Goliszów, Rokitki, Zamienice oraz przysiółki Pawlikowice i Gołocin. Obliczona
rzeczywista wartość RLM aglomeracji, po weryfikacji jej obszaru, wynosi 17 404.

Zgodnie z art. 43 ust. 2a ustawy z dnia 18 lipca 2001 r. Prawo wodne (Dz. U. z 2015 r. poz. 467 ze zm.), w
związku z § 4 ust. 4 rozporządzenia Ministra Środowiska z dnia 22 lipca 2014 r. w sprawie sposobu wyznaczania
obszaru i granic aglomeracji (Dz. U. z 2014 r. poz. 995), aglomerację wyznacza Sejmik Województwa w drodze
uchwały.

Na podstawie art. 43 ust. 2b ustawy z dnia 18 lipca 2001 r. Prawo wodne (Dz. U. z 2015 r. poz. 467 ze zm.),
wyznaczenie aglomeracji następuje po zasięgnięciu przez marszałka województwa opinii zainteresowanych gmin.

Zgodnie z art. 80a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2016 r. poz. 486)
gmina opiniuje projekt planu aglomeracji w terminie 30 dni od daty otrzymania projektu planu aglomeracji.

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.

Id: 735A9A01-FCDF-4BED-909F-60A960E6E867. Podpisany Strona 1




